
 
 

Znak sprawy: DD-2301-99/24 
 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 130 000 zł. 

W niniejszym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (j.t.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)  
Szacowana wartość zamówienia nie przekraczająca kwoty 130 000 zł. 

 

Instytut Nafty i Gazu - Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, 
przy ul. Lubicz 25 A, 31-503 Kraków, 

zwany dalej Zamawiającym, zaprasza do złożenia oferty na 

 

1. Laptop - Procesor Intel Core i5 / 32GB RAM / Zintegrowany układ graficzny / Dysk 

twardy 512 GB NVMe / Wyświetlacz 14" 300 - 450 nit / Windows 11 Pro + dodatkowo 
mysz, torba i napęd DVD - 1 szt; 

2. Monitor 27 cali WQHD, IPS, USB-c Dock (wbudowana stacja dokująca), HDMI, DP, 300-
450cd/m2 - 1 szt; 

3. Monitor 27 cali WQHD, 0.5ms, IPS, DP, HDMI, 165Hz, 300-450cd/m2 - 1 szt; 

4. Aplikacje klasyczne (desktop), internetowe i mobilne (przeglądarka, telefon) Word, 
Excel, PowerPoint, Teams, Outlook, Exchange, OneDrive, SharePoint, Access (tylko 

desktop), Publisher (tylko desktop) + seminaria internetowe, narzędzia do rejestracji 
uczestników i raportowania, zarządzanie terminami spotkań z klientami cena netto 

za roczną subskrybcję - 1 szt. 

 
Data realizacji zamówienia: 14 dni od daty zamówienia. 

 
Termin złożenia oferty: do dnia 26 styczeń 2024 r., do godz. 12.00. 

  

Forma składania ofert: 
Ofertę cenową należy przesłać na adres: kawalec@inig.pl z oznaczeniem w temacie: DD-2301-99/24. 

Oferta winna być złożona przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy i powinna zawierać co 
najmniej cenę netto i brutto (ceny jednostkowe oraz wartość łącznie), okres gwarancji oraz czas 

realizacji. 
Wymagany termin związania ofertą: 30 dni od dnia złożenia oferty. 

 

Sposób porozumiewania się z Wykonawcami: 
Wszystkie wnioski, pisma, zapytania należy kierować na adres: kawalec@inig.pl . 

Odpowiedzi na pytania zadawane przez Wykonawców zamieszczane będą na stronie prowadzonego 
zapytania i stanowić będą integralną część zaproszenia do składania ofert. 

 

 
Dyrektor 

Instytutu Nafty i Gazu 
Państwowego Instytutu Badawczego 

 
 

 

Jacek Jaworski 
Kraków, 22 stycznia 2024 r. 

 

mailto:kawalec@inig.pl
mailto:kawalec@inig.pl

